Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N Trofeo Sartorello (esordienti VR-VI)
RISULTATI

VENETO

100 Rana

Vicenza, Sabato 21/02/2004 ore 19:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta
1° 7 GARBIN ENRICO
2° 4 FACCIN ALESSANDRO
3° 3 SARESIN FRANCESCO
12° 8 FASOLO ENRICO
13° 2 MAIORANO ANDREA
14° 9 DE BERNARDINI MATTEO
- 5 MAROTTA FILIPPO
- 6 PEZZATO MICHELE
1° 6 TADIOTTO MARCO
2° 5 VISCONTI ENRICO
3° 3 CHEN JINHAN
4° 1 YE KAI
5° 2 GRAZIANI SIMONE
6° 4 DE RIZZO MATTEO
7° 9 ZAMBON MARCO
8° 8 RECHER ALBERTO
- 7 RIGON GIACOMO

Serie

Anno

1993
1993
1993
1994
1994
1994
1994
1993

1993
1993
1993
1993
1993
1994
1994
1993
1993

Societa

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

SPORT MANAGEMENT
SPORT MANAGEMENT
NUOTO VICENZA LIBERTAS
NUOTO VICENZA LIBERTAS
NUOTO VICENZA LIBERTAS
NUOTO VICENZA LIBERTAS
A.S.D. SCHIO NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS
FONDAZIONE BENTEGODI
CENTRO NUOTO ROSA'
A.S.D. SCHIO NUOTO
SPORT MANAGEMENT
A.S.D. SCHIO NUOTO
A.S.D. SCHIO NUOTO
A.S.D. SCHIO NUOTO

RARI NANTES MAROSTICA

Foglion. 1
26/12/2018

Cat.: Esordienti B M

Tempo

01:41.3
01:46.1
01:53.9
01:58.0
02:00.7
02:01.4
ASS
ASS

01:28.6
01:30.8
01:35.3
01:36.2
01:40.8
01:42.8
01:42.9
01:47.0
ASS

Pti

4.00
1.00

FG
FG
FG

10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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