

## Trofeo Sartorello (esordienti VR-VI)

Foglio n. 1 26/12/2018

## **RISULTATI**

**100 Rana** Serie Cat.: Esordienti B M

Vicenza, Sabato 21/02/2004 ore 19:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 2					
1°	7	GARBIN ENRICO	1993	A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA	01:41.3	4.00
<b>2°</b>	4	FACCIN ALESSANDRO	1993	SPORT MANAGEMENT	01:46.1	1.00
3°	3	SARESIN FRANCESCO	1993	SPORT MANAGEMENT	01:53.9	
12°	8	FASOLO ENRICO	1994	NUOTO VICENZA LIBERTAS	01:58.0	FG
13°	2	MAIORANO ANDREA	1994	NUOTO VICENZA LIBERTAS	02:00.7	FG
14°	9	DE BERNARDINI MATTEO	1994	NUOTO VICENZA LIBERTAS	02:01.4	FG
-	5	MAROTTA FILIPPO	1994	NUOTO VICENZA LIBERTAS	ASS	
-	6	PEZZATO MICHELE	1993	A.S.D. SCHIO NUOTO	ASS	
Seri	ie n° 1					
1°	6	TADIOTTO MARCO	1993	NUOTO VICENZA LIBERTAS	01:28.6	10.00
<b>2°</b>	5	VISCONTI ENRICO	1993	FONDAZIONE BENTEGODI	01:30.8	8.00
3°	3	CHEN JINHAN	1993	CENTRO NUOTO ROSA'	01:35.3	7.00
<b>4°</b>	1	YE KAI	1993	A.S.D. SCHIO NUOTO	01:36.2	6.00
5°	2	GRAZIANI SIMONE	1993	SPORT MANAGEMENT	01:40.8	5.00
6°	4	DE RIZZO MATTEO	1994	A.S.D. SCHIO NUOTO	01:42.8	3.00
<b>7</b> °	9	ZAMBON MARCO	1994	A.S.D. SCHIO NUOTO	01:42.9	2.00
8°	8	RECHER ALBERTO	1993	A.S.D. SCHIO NUOTO	01:47.0	
-	7	RIGON GIACOMO	1993	RARI NANTES MAROSTICA	ASS	